|

\

N / AV TR T
Il presente atto-vieneaffisso all'Albo |
Rretorio.on- \

dal 22/ Tl 024 al Jol( 8/2024 [

|

|

\

S g
L'incaricato dél% pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO

Comune di Afragola

Citta metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE CULTURALE E SOCIALE

DETERMINAZIONE RCG N° 1199/2024 DEL 22/07/2024&
N° DetSet 335/2024 del 11/07/2024 /\>
Dirigente: MARIA PEDALINO &\cb'

&

OGGETTO: Liquidazione fattura n.171/§?; favore della ditta Tuccillo Arti
Grafiche srl per progetto grafico e servi stampa manifesti Festa San Marco
2024 (evento canoro) nell’ambito dee&lrtellone Eventi Metrolpolitano . CIG
ZFO3DCE502 {\\'O

<

CIG: ZFO3DCE5S02 &

0\
O
O
Q

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto
in qualita di
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1199/2024,
composta da n°.......... fogli, e conforme al documento informatico originale firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola,

Firma e Timbro dell’Ufficio

NTINA

N.B. Dﬁo@'ﬁ%‘éﬂare a cura del Soggetto Autorizzato

22/07/2024 13:14:50




RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO CHE :

-con Deliberazione Sindacale di Citta Metropolitana n. 257 del 20/11/2023, finalizzata alla
realizzazione del Cartellone degli Eventi Metropolitani” , con I’intento di promuovere,
diffondere e valorizzare 1’immagine dell’area vasta, attirare flussi turistici e risorse
economiche nonché recare impulso sul sistema economico locale, contribuire a creare una
forte identita culturale rafforzando il capitale sociale e culturale dell’intero territorio
metropolitano;

-a tal fine — cosl si precisa nella succitata Deliberazione Sindacale di Citta Metropolitana n.
257 del 20/11/2023 — si intende attivare un processo di collaborazione, ai sensi dell’art. 15
della L. 241/1990, con i Comuni invitando gli stessi a presentare pro @ culturali da svolgere
attraverso eventi che concorreranno a formare il detto “Cartellonedéﬁ Eventi Metropolitani”
da promuovere su tutto il territorio metropolitano; ’\

- sempre ai sensi della succitata Deliberazione Sindacale '/&ftté Metropolitana n. 257 del
20/11/2023, i Comuni dovranno provvedere ad inoltra ’Se, ichieste, debitamente formulate
secondo la modulistica trasmessa da Citta Metropo@di Napoli, entro il termine del 30
novembre 2023 ;

- inoltre, ogni Comune potra inviare un’unic @esta relativa ad un unico progetto culturale
che dovra essere debitamente illustrato con Gﬂicazione degli eventi in esso previsti nonché
del quadro previsionale di spesa nei limi I’importo massimo attribuibile;

- i progetti dovranno svolgersi ne]@erlodo compreso dal giorno 8 dicembre 2023 al 30
settembre 2024 ; \,

DATO ATTO che I’Ammini Qione Comunale ha partecipato alla succitata procedura
attraverso la presentazione @i apposita proposta progettuale dal titolo “Afragola: Tra Passato e
Presente. Tradizioni Po t (Delibera di Giunta n.116/2023);

DATO ATTO che i&\lﬂbuto assegnato dalla Citta Metropolitana al Comune di Afragola e
0,0

stato pari ad €. ,00,

RILEVATA : I’esigenza di procedere all’affidamento della progettazione grafica e del servizio
stampa del materiale promozionale per gli eventi del cartellone cui all’oggetto;

DATO ATTO che I’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento
diretto, la decisione a contrarre individua I’oggetto, I’importo e il contraente;

DATO ATTO, ALTRESI’, CHE [l’iniziativa, per le caratteristiche di esclusivita che riveste, si
configura quale fattispecie disciplinata dall’art 76, comma 2, lett. b), punto 1 del D.Lgs.
36/2023,in quanto consiste in una rappresentazione artistica unica proposta

PREMESSO CHE

- con determinazione dirigenziale RCG nr. 1936/2023 del 21/12/2023 e stato affidato il servizio
di progettazione grafica e stampa di materiale pubblicitario (manifesti 70x100 e locandine per
volantinaggio) per la promozione di tutte le manifestazioni inserite nel Cartellone degli Eventi di
citta Metropolitana nell’ambito della progettualita: AFRAGOLA : “Cultura, Tradizione e

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024



Devozione” alla ditta Tuccillo Arti Grafiche srl - P.I. 06438761212, con sede legale in in Cardito
(NA) Contrada Regina, Trav. Via Donadio, per complessivi € 2.500,00 Iva inclusa al 22 % come
per Legge ;

- con la stessa determinazione dirigenziale RCG n. 1936/2024 del 21/12/2023 , si impegnava
I’importo di € 2.500,00 comprensivo di Iva sul cap. 287/00 imp. 2472/2023;

PRESO ATTO: che il CIG dell’iniziativa e : ZFO3DCE502
DATO ATTO CHE il RUP del procedimento é la dott.ssa Maria Grazia Cancello;

VISTA

la fattura n. 171/24 del 31/05/2024 dell’importo complessivo di euro 394,06 IVA al 22%
inclusa, (euro 323,00 imponibile + euro 71,06 IVA al 22%) presentata dalla Tuccillo Arti
Grafiche srl PI. 06438761212, con sede legale in in Cardito (NA) Contrada Regina, Trav. Via
Donadio, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, Q

VISTE le dichiarazioni di tracciabilita dei flussi finanziari« e@l conti dedicati, agli atti

dell’ufficio;
&
DATO ATTO 0

che ai fini della regolarita contributiva si al e@sl DURC rilasciato dall'INPS in data
11/04/2024 prot. INAIL_43322689 con valki ino al 09/08/2024 che risulta essere parte
integrante e sostanziale del presente proyvedjmento;

che ai fini della regolarita delle entrate trmarie, ai sensi del Regolamento Generale delle Entrate
Comunali, come modificato da Del@ del Consiglio Comunale n.67/2022, si precisa che per la
ditta Tuccillo Arti Grafiche srl 1(\ sono pendenze, come da email inviata da quest'ultima in
data 11/07/2024 @

VISTA la L.r. 30/2000 e% articolare I’art.13,

VISTO il D.Lg/2000 n.267;

VISTI:

- L'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di
competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

- Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle
attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

- L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilita che
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

- L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarita amministrativa e contabile ;

-il vigente Statuto Comunale;

Tanto premesso, dato atto, ritenuto e considerato si propone di DETERMINARE :

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024



-Di approvare, facendo propria, la relazione istruttoria su indicata che nella presente proposta
si ritiene integralmente trascritta;

-Di liquidare I’importo di € 323,00 (imponibile) alla ditta dalla Tuccillo Arti Grafiche srl P.I.
06438761212, con sede legale in in Cardito (NA) Contrada Regina, Trav. Via Donadio,, — CIG
ZF03DCES502, quale corrispettivo per il progetto grafico e la stampa del manifesto per I’evento
canoro di Rosa Chiodo all’interno della Festa di San Marco 2024 nell’ambito della progettualita:
Afragola: Tra Passato e Presente. Tradizioni Popolari, per la fattura n.171/2024 del 31/05/2024 -
Num Progr. N.1949/2024, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

-Di dare atto che il pagamento avverra mediante bonifico, codice Iban  IT
47N0538739690000044310201, acceso presso la BPER BANCA intestato alla ditta Tuccillo
Arti Grafiche srl prelevando tale importo dal capitolo 287/00 imp. 2472/2023, come
da Determina n.1936/2023;

- Di liquidare I’importo di € 71,06 (iva al 22%) all'Erario, secondo le modalita
previste dal Comunicato Stampa MEF n.7 del 09/01/2015, pre]@andolo dal capitolo
287/00 — IMP. 2472/2023;

- Di dare atto che non sussistono in capo allo scrivente cause’
potenziale, ex art. 6 bis della L. 241/90 e ss.mm.ii. ed ex a’;éo

nflitto di interesse, anche
omma 9, lett. e) del D. Lgs.

N. 165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni d% triennale di prevenzione della

corruzione;

-Di disporre, ai sensi dell’articolo 28 del d.lgs.
procedura in oggetto saranno pubblicati e
“Amministrazione trasparente”, all’indirizz

delle disposizioni di cui al d.lgs. n. 33/2013;
-Di disporre I’invio del presente pro

a‘%M

2023, che tutti gli atti relativi alla

ti sul sito istituzionale, nella sezione
comune.afragola.na.it con 1’applicazione

ento al Servizio Finanziario, affinché provveda

all’emissione del relativo mandato d@mnto;

Cronoprogramma pagamento per pr&@x&f grafico e stampa manifesti per evento canoro Rosa Chiodo —

dic
2023

feb |Mar
202412024

Valore totale quadro lug

2024

gen
2024

apr
2024

mag
2024

giu

Tuccillo Arti Grafiche srl
A\
N
T8 o
economico € 2.500,00 (J 23 {2023 2024
cap 287/00- IMP. )
2472/2023 Q

Approvazione Det. RCG
1936/2023 del 21/12/2023

(det. impegno)

Esecuzione del contratto
importo € 394.06

imponibile € 323,00

IVA22% € 71,06

I1 Responsabile del servizio

Avv. Maria Grazia Cancello

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024




) 4

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal
responsabile dell'attivita istruttoria;
Verificata la regolarita e la correttezza del procedimento svolto ;
Visti :
l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di
competenza del Dirigente di Settore o di servizio;
Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle
attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;
L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarita amministrativa e contabile.
La deliberazione consiliare n.89 del 29/12/2023 con la quale si approva il Bilancio di
previsione esercizio finanziario 2023/2025.

%,

DETERMINA
&

*

di approvare la proposta di determinazione descritta all'inte(rﬁ}l presente atto e che nel
presente provvedimento si intende integralmente trascri&t\’
dare atto che la presente determina:

e esecutiva dal momento dell'apposizione del visto olarita contabile attestante la
copertura finanziaria da parte del Dirigente del Sett®€ Finanziario qualora la presente
comporti impegni di spesa;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo E r 15 (quindici) giorni consecutivi;

il numero d'ordine progressivo e la datﬁegistrazione coincidente con quella del Registro
Generale vengono generati direttamentendal sistema di gestione degli atti amministrativi

dell’ente.
Q’\' Il Dirigente
@Q dott.ssa Maria Pedalino
MARIA PEDALINO MARIA PEDALINO
11.07.2024 §§N9m1f9§%24 del 22/07/2024
16:11:51 UTC




Comune di Afragola

Smistamento: SETTORE CULTURALE E SOCIALE

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08317211210

- Progressivo di invio: 0026W

- Formato Trasmissione: FPA12

.- Codice Amministrazione destinataria: H9335W

- E-mail del trasmittente: GRAFICATUCCILLO@LIBERO.IT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

. ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT06438761212

*

Prt.G. 0029396/2024 - E - 10/06/2024 13:40:09

tice <
. Codice fiscale: 06438761212 Q
O

- Denominazione: TUCCILLO ARTI GRAFICHE S.R.L.
- Regime fiscale: RFO1 (ordinario) ’\(5,\/

N
Dati della sede 60

+ Indirizzo: CONTRADA REGINA TRAV. vmea@\mo
- CAP: 80024 N
- Comune: CARDITO 6

. Provincia: NA
xO

. Nazione: IT
Dati del cessionario / com @ente

Dati anagrafici ()0

. ldentificativo fisca@i fini IVA: ITO1547311215
. Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO,1
- CAP: 80021

- Comune: AFRAGOLA

- Provincia: NA

- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

. ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT08317211210
. Denominazione: NadirSoftware S.R.L.S.

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024

6

Pagina 1 - afragola_0029396/2024



Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)
Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!)
- Valuta importi: EUR

- Data documento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)

- Numero documento: 171

- Importo totale documento: 394.06

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 297
- Data DDT: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2,3 ,4,5 Q}

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura | O

A
Ng
. Descrizione bene/servizio: D.d.T. 297 del 02/05/20%
. Valore unitario: 0.00000

. Valore totale: 0.0000 OO
. IVA (%): 22.00 6\

Nr. linea: 2
xO

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: wESTO "ROSA CHIODO 04 MAGGIO 2024"
- Quantita: 50.00 0

. Unita di misura: NR. ()

- Valore unitario: 3. (@

- Valore totale: 16@0

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000

- Valore totale: 0.0000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "SPETTACOLO SBANDIERATORI 5 MAGGIO 2024"
- Quantita: 50.00

. Unita di misura: NR.

- Valore unitario: 3.23000

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024 7
Pagina 2 - afragola_0029396/2024



. Valore totale: 161.5000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000

- Valore totale: 0.0000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

. Descrizione bene/servizio;: PROGETTO:
. Valore unitario: 0.00000
. Valore totale: 0.0000 Q}

- IVA (%): 22.00
_ '\O'Q
Nr. linea: 7 /\/

- Descrizione bene/servizio: PROGETTO: "AFRAGOL&A PASSATO E PRESENTE.
- Valore unitario: 0.00000 Q

- Valore totale: 0.0000 O

- IVA (%): 22.00 . C)

O
Nr. linea: 8

. Descrizione bene/servizio: TR,@QDNI POPOLARI"
. Valore unitario: 0.00000 @
. Valore totale: 0.0000

. IVA (%): 22.00 Qo
®)
Nr. linea: 9 Q

- Descrizione bene/servizio: INCLUSO NEL CARTELLONE DEGLI EVENTI METROPOLITANI
- Valore unitario: 0.00000

- Valore totale: 0.0000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

. Descrizione bene/servizio: CIG : ZFO3DCE502
- Valore unitario: 0.00000

- Valore totale: 0.0000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024 8
Pagina 3 - afragola_0029396/2024



. Descrizione bene/servizio: CUP :B49123002410003
. Valore unitario: 0.00000
. Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00

- Totale imponibile/importo: 323.00

- Totale imposta: 71.06

- Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

- Riferimento normativo: IVA versata da ente pubblico ART.17ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

. Modalita: MPO5 (bonifico) .

- Data scadenza pagamento: 2024-08-31 (31 Agosto 2@’{
- Importo: 323.00 &\0

- Istituto finanziario: BANCA BPER %0

- Codice IBAN: IT47N0538739690000044310@

. Codice ABI: 05387 C)O

. Codice CAB: 39690

- Dettaglio pagamento QQ)
O

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024

9

Pagina 4 - afragola_0029396/2024



Posta di Comune di Afragola - controlli tributari Tuccillo arti grafiche https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=67b6e06598 & view=pt&search...

1di2

Comune di
v . ) Afrago]a Maria Grazia Cancello <mcancello@comune.afragola.na.it>
controlli tributari Tuccillo arti grafiche
2 messaggi
Maria Grazia Cancello <mcancello@comune.afragola.na.it> 11 luglio 2024 alle ore 10:31

A: sportello.afragola@geset.it

come da regolamento dei tributi dell'ente, si chiede un controllo ai fini tributari per

Tuccillo Arti Grafiche srl P.I. 06438761212,
Saluti
dott.ssa M.G.Cancello

sportello.afragola@geset.it <sportello.afragola@geset.it> 11 luglio 2024 alle ore 10:53
Rispondi a: sportello.afragola@geset.it

A: mcancello@comune.afragola.na.it QQ
Buongiorno, /’\>0

per la societa Tuccillo Arti Grafiche srl P.I. 06438761212, non s]s'@(')no pendenze.

N
&
N
GESET ITALIA SPA Q
Ufficio di Afragola 6

Da "Maria Grazia Cancello" mcancello@cc@;gragola na.it

A sportello.afragola@geset.it

Cc

Data Thu, 11 Jul 2024 10:31:48@
Oggetto controlli tributari Tucc@ grafiche
[Testo tra virgolette nascosto]

*ﬁ*tltta di @gula

Il presente messaggio e-mail, e gli allegati allo stesso, sono indirizzati esclusivamente ai
soggetti indicati come destinatari, sia che si tratti di destinatari diretti, sia che si tratti di
destinatari a cui il messaggio € inviato per conoscenza. Solo i soggetti destinatari,
autorizzati alla ricezione, possono effettuare il trattamento del presente messaggio e degli
allegati nonché il trattamento dei dati in esso contenuti. Il contenuto del messaggio e degli
allegati pu6 avere natura confidenziale e/o privilegi legali. | dati personali contenuti nel
messaggio e negli allegati devono essere trattati conformemente al Reg. n. 679/2016 UE
(GDPR) del D.lgs. 196/2003, come modificato dal D.Igs.101/2018. E pertanto illecito il
trattamento da parte di soggetti non autorizzati ed e illecita, in particolare, la
comunicazione e la diffusione dei dati personali in violazione delle disposizioni del GDPR e
della

normativa interna di adeguamento. Il soggetto non destinatario che, per errore, riceva il
presente messaggio e tenuto a non leggere, non copiare, non inoltrare e non archiviare il
messaggio medesimo.

E tenuto altresi a darne immediata comunicazione al mittente, anche inviando un
messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del mittente medesimo, nonché a eliminare
integralmente il messaggio dal proprio sistema informatico, server e client.

Cordiali saluti

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024 10
11/07/2024, 11:57



Posta di Comune di Afragola - controlli tributari Tuccillo arti grafiche

2di2

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=67b6e06598 & view=pt&search...

11
11/07/2024, 11:57



Durc On Line

Numero Protocollo [INAIL_43322689 Data richiesta

11/04/2024

Scadenza validita

09/08/2024

Denominazione/ragione sociale

TUCCILLO ARTI GRAFICHE SRL

Codice fiscale

06438761212

Sede legale

CONTRADA REGINA TRAV VIA DONADIO, 5%80024 CARDITO (NA)
PN

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RI

I.N.P.S.
I.N.ALLLL.

N

2)
&

\\
SJ%)Q?EGOLARE nei confronti di
O

*
Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data d \ehiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del’'INPS, dellINAIL della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

&

X
S

&

DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024

Pagina 1 di 1

12



Dichiarazione sostitutiva di cerfificazione
(D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 s.m.i. - Arl. 46, comma 1, lettera p)

Al Comune di Afragola

SEDE
Ila sottoscritio/a (nome e cognome) AL') ] 6 \ Tt)ﬁwo = =
nato/a M()( YA prov. N R il /{L\ l\ﬁl ‘/{c\() 4, in qualita di
QRN STOTTRE  ONICO  delia Impresa “{EQ/ L0 pL GRAFCHE S ” con sede
tegale in CARNTO via S-S Santien TR Dalth0 n Sl e sede operativa in

eAUNTC via SSSANNGEA<TRAY- e 8D 0 n.Sn
Partita IVA o Codice Fiscale: Q602 A H612 12
consapevole delie sanzioni penali in caso di dichiarazioni false e della conseguente decadenza dai
benefici eventualmente conseguiti (ai sensi degli artt. 75 e 76 D.P.R. 445/2000) @o la propria

responsabilitd Q
DICHIARA “ \0

di essere in regola con i versamenti contributivi di cui all'art. 2 del D. L 2% 02 n. 210, convertito in Legge n.

266 del 22.11.2002 e successive modifiche ed integrazioni.

A tal fine specifica i seguenti dati per la verifica a camplone eII cna della dichiarazione resa:

Malricola Aziendale INPS ™ A 23 AL \'}2(‘. 8 »’Ii , A0

Sede competente di {\JQTPDL’I

Godice Ditta INAIL_ 23 [,00 _ols, ©2 M/lW)@q

Sede competente di s\m PO/ \ A

N. P.A.T. (Posizioni Assicurative Territoriali) II\@\?O&? AR (_j EJI/ QA

Cassa previdenziale (solo per lavoratori ? mi)
no

Tipo di impresa: impresa  Lavorator mo

Tipologia contrattuale (3 Rﬂﬁ(")ﬂ\Q@}\T\ﬁ? (A NS a8 (commercio, metalmeccanica ....)

- numero di dipendenti della di detli al servizio: n. A; ) (indicare il numero)
Il sottoscritto si impegna nicare a codesto Ente qualsiasi variazione rispetto a quanto sopra dichiarato.
lifla sotioscritto/a df a inoltre di essere informato/a, ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 (codice in materia

di protezione di dati personali) che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti

informatici, esclusivamente pell'ambito del procedimento per il q le la presente dichiarazione viene resa.
ele?ﬁl(_) 7\U"#r /vcﬁ% 1 _eipd

Luogo e data flrma legg|b||e del dlchxarante = 4

Ai sensi dell'ant. 38, D.P.R. 445 de! 28 dicembre 2000 e ss.mm.ii, la dichiarazione & sottoscritta dall'interessato in

presenza.del dipendente addetto ovvero soitoscritta o inviata insieme alla fotocopia, non autenticata di un

valido documento di identita del dichiarante.
La presente dichiarazione, ai sensi dell'art. 4, comma 14 bis cdel D.L. n. 70/2011, viene resa esclusivamente per

pagamenti di forniture di beni e servizi sotto | 20.000,00 euro.

Afragola, li IL LEGALE RAPPRESENTANTE
Timbro e Firma , r)




IMPRESA _

TUeC /Lo AQTL GRAF eHE SRL

Via Q.S CANNTIRA ~T0AY-NoNABNO
n° SN

P IVACLL IR i

Spett.le

Comune di Afragola
NAPOLI

(allegare copia del documento di identita del sottoscrittore)

OGGETTO: legge 136/2010 art 3 e s.m.i.: tracciabilita dei pagamenti. Comunicazione del conto corrente
dedicato.

\ , , S@ o
11/1a sottoscritto/a™ | (1@, / Lo / oG , natofa a Q \ il 6 Codice
fiscale TR L G0 GA AALTRIA N | in qualita di legale rappresentafifefiitolare dell'impresa in epigrafe, ai
sensi dell'art. 3 della legge 136/2010 e ss.mm.ii., comunica che i@\%@éntiﬁcativi del conto corrente

dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi all’ap@;er la forniture di beni e/o servizi

commissionate dal Comune di Afragola : Q
Banca (denominazione completa) \N\DE Z 2
Agenziaffiliale (denominazione e indirizzo) A} A ~Colco GARY P\P,{[),

codice BAN: _ | TAMENQEG 332N 000 0044 346204

(N.B.: pud essere indicata anche una plu@di conti correnti bancari o postali dedicati).
DICHIARA INOLTRE:

® di essere delegato ad ope 1 conto;

* che 1 seguenti sogge@o delegati per I’impresa ad operare sul conto corrente dedicato:

aysig A0CO (o @Q \ , nato a- \|ARC/ 14604 l[ 964 Codice
fiscale 70 / &M A A AL TR4A

b) sig. o ,nato a sl ,il Codice
fiscale / ‘// /

1l/1a sottoscritto/a assume inoltre tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della

Legge 136/2010 e successive modifiche e si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione
appaltante ed alla Prefettura-Ufficio territoriale del Governo i della notizia
dell'inadempimento della propria controparte (subcontraente) agli obblighi di tracciabilita finanziaria.

Dichiara inoltre di non incorrere nelle circostanze di cui all‘art.38 del D. Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.

Afragola, li




Scadenza
Diritti

14-01-&025
5,16

e

-

 COMVNE DI
' RFRAGOLA‘ )

N° AV 6681179

_ e%JIGI
quii)
anN"
V. 2

E __{,,“‘_“). Sy

CARTA D'IDENTITA |

merey

Cognome....... JUCGILLO. . 6\

N SWIRE.... NP
natoll.........14-01-1963 Q..
{ation........... 153......‘1....0.4\4..],961)
a...,.. NAPOLI (NGNS )
Cittadinznza . _....... J

Residenza.......

Stato
Froie

S=one. ...

~-CONIUGATO..... .
IMPRENDITORE

CONNOTATI £ CONT ASSECNI SALIENTT
Statire ...,

wapall

dhicassnne Cas.ta‘ni .............. serssseseves

Occhi........ -
Seqni particolan...

- C

TR TEITE TTIRG FUITT.

L SINDACTO

Impronsa del dio

indice zinisiro | 3
|

3 ==

10=12-2014

(TS LS

=y

UGN rtreeeyerery

R ELer IR TN IS

s

.

T T =S I T




Comune di Afragola - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 335/2024 del 11/07/2024, avente oggetto:

Liquidazione fattura n.171/2024 a favore della ditta Tuccillo Arti Grafiche srl per progetto grafico e servizio
stampa manifesti Festa San Marco 2024 (evento canoro) nell’'ambito del Cartellone Eventi Metrolpolitano . CIG
ZFO3DCE502

Dettaglio movimenti contabili

M
Creditore Causale Importo M| P |T ac Cap‘

t |N. Imp. |A N. Lig.
o 8 mp. |[Anno iq

progetto grafico e \ "
O

stampa manifesti

TUCCILLO ARTI | Festa San Marco 2024 /\/
GRAFICHE S.R.L. |- evento Rosa Chiodo- SO0 \XCO' 287 1 00
eventi cartellone citta 0 {
metropolitana C)

Totale Importo: €394 OCJO

Parere Liquidazione: vista la determinazione in og, éattesta di aver eseguito i controlli ed | riscontri amministrativi,
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’a é del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilita sull’impegno

riportato nel prospetto.

QO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico € memorizzato digitalmente ed e

’abﬂ@g&i SR Uzionale per il periodo della pubblicazione.

22.07.2024 DSG N° 01199/2024 del 22/07/2024 16
09:54:15 UTC



	RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	PREMESSO CHE :
	-con Deliberazione Sindacale di Città Metropolitana n. 257 del 20/11/2023, finalizzata alla realizzazione del Cartellone degli Eventi Metropolitani” , con l’intento di promuovere, diffondere e valorizzare l’immagine dell’area vasta, attirare flussi turistici e risorse economiche nonché recare impulso sul sistema economico locale, contribuire a creare una forte identità culturale rafforzando il capitale sociale e culturale dell’intero territorio metropolitano;
	-a tal fine – così si precisa nella succitata Deliberazione Sindacale di Città Metropolitana n. 257 del 20/11/2023 – si intende attivare un processo di collaborazione, ai sensi dell’art. 15 della L. 241/1990, con i Comuni invitando gli stessi a presentare progetti culturali da svolgere attraverso eventi che concorreranno a formare il detto “Cartellone degli Eventi Metropolitani” da promuovere su tutto il territorio metropolitano;
	- sempre ai sensi della succitata Deliberazione Sindacale di Città Metropolitana n. 257 del 20/11/2023, i Comuni dovranno provvedere ad inoltrare le richieste, debitamente formulate secondo la modulistica trasmessa da Città Metropolitana di Napoli, entro il termine del 30 novembre 2023 ;
	- inoltre, ogni Comune potrà inviare un’unica richiesta relativa ad un unico progetto culturale che dovrà essere debitamente illustrato con l’indicazione degli eventi in esso previsti nonché del quadro previsionale di spesa nei limiti dell’importo massimo attribuibile;
	- i progetti dovranno svolgersi nel periodo compreso dal giorno 8 dicembre 2023 al 30 settembre 2024 ;
	DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale ha partecipato alla succitata procedura attraverso la presentazione di apposita proposta progettuale dal titolo “Afragola: Tra Passato e Presente. Tradizioni Popolari (Delibera di Giunta n.116/2023);
	DATO ATTO che il contributo assegnato dalla Città Metropolitana al Comune di Afragola è stato pari ad €. 130.000,00,
	RILEVATA : l’esigenza di procedere all’affidamento della progettazione grafica e del servizio stampa del materiale promozionale per gli eventi del cartellone cui all’oggetto;
	DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente;
	DATO ATTO, ALTRESI’, CHE l’iniziativa, per le caratteristiche di esclusività che riveste, si configura quale fattispecie disciplinata dall’art 76, comma 2, lett. b), punto 1 del D.Lgs. 36/2023,in quanto consiste in una rappresentazione artistica unica proposta
	PREMESSO CHE
	- con determinazione dirigenziale RCG nr. 1936/2023 del 21/12/2023 è stato affidato il servizio di progettazione grafica e stampa di materiale pubblicitario (manifesti 70x100 e locandine per volantinaggio) per la promozione di tutte le manifestazioni inserite nel Cartellone degli Eventi di città Metropolitana nell’ambito della progettualità: AFRAGOLA : “Cultura, Tradizione e Devozione” alla ditta Tuccillo Arti Grafiche srl - P.I. 06438761212, con sede legale in in Cardito (NA) Contrada Regina, Trav. Via Donadio, per complessivi € 2.500,00 Iva inclusa al 22 % come per Legge ;
	- con la stessa determinazione dirigenziale RCG n. 1936/2024 del 21/12/2023 , si impegnava l’importo di € 2.500,00 comprensivo di Iva sul cap. 287/00 imp. 2472/2023;
	PRESO ATTO: che il CIG dell’iniziativa è : ZF03DCE502
	VISTA
	VISTI:
	Tanto premesso, dato atto, ritenuto e considerato si propone di DETERMINARE :
	FATTURA ELETTRONICA
	Dati relativi alla trasmissione
	Dati del cedente / prestatore
	Dati anagrafici
	Dati della sede

	Dati del cessionario / committente
	Dati anagrafici
	Dati della sede

	Dati del terzo intermediario soggetto emittente
	Dati anagrafici

	Soggetto emittente la fattura
	Dati generali del documento
	Dati del documento di trasporto
	Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
	Nr. linea: 1
	Nr. linea: 2
	Nr. linea: 3
	Nr. linea: 4
	Nr. linea: 5
	Nr. linea: 6
	Nr. linea: 7
	Nr. linea: 8
	Nr. linea: 9
	Nr. linea: 10
	Nr. linea: 11

	Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
	Dati relativi al pagamento




